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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. www.RingEltAubE.DE 

Plateau-Sneaker, 
denim
uVP 59,95 € 45,99 €

     39,99 € 

bluse, ClES,  
bright white
uVP 89,95 €

   69,99 € 

Pullunder, CORbiE, 
moonstruck
uVP 69,95 €

   55,99 € 

blazer, CRAOn,  
orange
uVP 149,95 € 119,99 €

     99,99 € 

Hose, COMiSO,  
orange
uVP 99,95 € 79,99 €

     69,99 € 

Sneaker, fuxia comb
uVP 79,95 € 55,99 €

     49,99 € 

Hose, COgnin,  
sphagnum
uVP 129,95 €

   99,99 € 

bluse, CiREllA,  
bright white
uVP 79,95 € 62,99 €

    54,99 € 

SHOP tHE lOOk

SPECifiC 
SHOPS *

* nur in HAM, fRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich.



32 FASHIONFASHION

Vans
kinder-Schuhe, tD ward Slip-On CAnVAS, rosa, blau
uVP 35,– € 31,99 €

    je 27,99 € 

fASHiOn-
StylE!

fit fÜRS 
fRÜHJAHR

1–4 Tamaris
1 Strick-Shirt, CAyEnnE, 
black iris

2 Culotte, CAREntAn,  
black iris

uVP 79,95 € uVP 99,95 € 79,99 €

   65,99 €     69,99 € 

3 tuch, AgRyS, black iris 4 ballerina, 10 mm, ivory
uVP 39,95 € uVP 59,95 €

   29,99 €    39,99 € 

alpha indusTries
t-Shirt, Holographic Sl t, black, white, tangerine, radiant red
uVP 35,– € 29,99 €

    je 24,99 € 

alpha indusTries
Crew Short, jet stream white,  
dark olive
uVP 75,– €

    je 59,99 € 

alpha indusTries
basic Short Sl, tangerine,  
jet stream white
uVP 55,– €

    je 45,99 € 

1–2 Vans
1 Da-Sneaker Caldrone, 
Suede/Mesh, white

2 Da-Sneaker, filmore Decon,  
POP, grey/black/pink

uVP 80,– € 74,99 € uVP 65,– €

    64,99 €    59,99 € 

1–3 Vans
1 He-Sneaker, filmore  
SuEDE/CAnVAS, blue/white

2 He-Sneaker, ward  
SuEDE/CAnVAS, black/white

uVP 75,– € uVP 75,– €

   69,99 €    69,99 € 
3 He-Sneaker, Caldrone  
SuEDE DRESS, blues/gum
uVP 85,– € 79,99 €

    69,99 € 

gut gestyled im frühling mit den 
trends von Vans & Alpha industries!

Vans for kids!

1–3 Tamaris
1 weste, CHAllAnS, 
moonstruck

2 Hose, COMiSO,  
moonstruck

uVP 129,95 € uVP 119,95 € 95,99 €

   99,99 €     79,99 € 

3 loafer, blockabsatz  
85 mm, orange, ivory
uVP 79,95 € 55,99 €

    je 49,99 €  
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SPECifiC 
SHOPS *

SPECifiC 
SHOPS *

SPECifiC 
SHOPS *

SPECifiC 
SHOPS *

SPECifiC 
SHOPS *

* nur in HAM, fRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich.* nur in HAM, fRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich.

special
price

special
price



Beauty 54 Beauty

1–4 Jäneke
1 Haarbürsten, klein,  
verschiedene farben

2 Rundbürsten, verschiedene 
farben

7,99 € 18,99 €

    je 6,99 €     je 17,99 € 
3 Haarbürsten, groß,   
verschiedene farben

4 Haarbürsten, Mini super brush, 
verschiedene farben

9,99 € 9,99 €

    je 8,99 €     je 8,99 € 

2 - 3 silber, rosa,  
Reiseset travel in Hardcase-Etui,  
bodywash 100 ml  
+ Shampoo 100 ml  
+ Hand & nagelcreme 60 ml
uVP 19,99 € 15,99 €

    je 12,99 € 

1–3 accenTra
1 schwarz, 
Reiseset gentlemens 
grooming in Hardcase-Etui, 
bodywash 100 ml  
+ Shampoo 100 ml  
+ After Shave balm 60 ml
uVP 19,99 € 15,99 €

    12,99 € 

l’oréal paris
Volume lashes Duo Set,  
Mascara n° 1 black 2 × 11 ml
uVP 24,– € 18,99 €

   16,99 € 

clinique
Moisture Surge 100H Auto-Reple-
nishing Hydrator Cream, 200 ml
uVP 98,90 € 79,99 €

    69,99 € 1 l = 349,95 €

riTuals
karma Suncare Set, body Oil 30 ml 
+ Cream SPf 30, 50 ml  
+ Sun Protection Milky Spray  
SPf 30, 50 ml
uVP 34,90 € 26,99 €

    24,99 € 

BaBor
Power Serum Set,  
2 × Hyaluronic Acid 2 ml  
+ 3 × Retinol 2 ml  
+ 2 × Vitamin C 2 ml
uVP 39,90 € 32,99 €

   29,99 € 

marc JacoBs
Daisy wild, EDPS 50 ml
uVP 106,– €

   69,99 € 1 l = 1.399,80 €

marc JacoBs
Daisy love Petals, EDtS 20 ml
uVP 30,– €

   26,99 € 1 l = 1.349,50 €

Gucci
bamboo, EDPS 50 ml
uVP 57,– €

   49,90€ 1 l = 998,– €

lacosTe
touch of Pink, EDtS pour femme 
50 ml
uVP 59,– €

    29,90 € 1 l = 598,– €

escada
Chiffon Sorbet, EDtS 100 ml
uVP 100,80 € 79,99 €

   69,99 € 1 l = 699,90 €

elizaBeTh arden
green tea Coconut breeze, EDtS 
100 ml
uVP 26,– €

   19,90 € 1 l = 199,– €

calVin klein
Eternity for women Arromatic 
Essence, EDPS 100 ml
uVP 130,– € 95,99 €

   89,99 € 1 l = 899,90 €

calVin klein
Eternity for Men Arromatic  
Essence, EDPS 100 ml
uVP 106,– € 82,99 €

   74,99 € 1 l = 749,90 €

DER Duft DES 
fRÜHlingS! Ringeltaube-Store besuchen und 

ganze Produktvielfalt entdecken!
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 BiG size 
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SPRitzigER  
gEnuSS!

nicolas feuillaTTe
Champagne Rosé brut, Réserve 
Exclusive AOC, 0,75 l
uVP 44,90 € 39,99 €

    29,99 € 1 l = 39,99 €

menGer kruG
Sekt Riesling brut, 0,75 l
uVP 14,99 € 10,99 €

   9,99 € 1 l = 13,32 €

menGer kruG
Sekt tête de Cuveé, 0,75 l
uVP 14,99 € 12,49 €

    9,99 € 1 l = 13,32 €

1–2 JacquarT
1 Champagner Mosaique 
Rosé, 0,75 l

2 Champagner Mosaique brut, 
0,75 l

uVP 46,99 € 44,99 € 34,99 €

   39,99 € 1 l = 53,32 €     29,99 € 1 l = 39,99 €

21

Durchstöbern Sie unser Sortiment im Online-Shop 
und entdecken Sie die gesamte Produkt-Vielfalt!

auch üBer den Wolken shoppen!

WWW.rinGelTauBe.de/shop

Perlen des genusses:  
Schaumweine für  
besondere Momente.

 Business 
 class 

special
price

special
price

special
price

SPORtliCH  
& CHiC 4 Schultertasche lusatia, ozean

uVP 79,– €

   39,99 € 

3 Schultertasche Race, white-
lily kombi
uVP 199,– €

   49,99 € 

6 Schultertasche lusatia, 
nougat
uVP 79,– €

   39,99 € 

1 umhängetasche yours, hazel
uVP 69,95 €

   49,99 € 
5 Schultertasche lusatia, cookie

uVP 79,– €

   39,99 € 

2 umhängetasche yours, schwarz
uVP 69,95 €

   49,99 € 
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SPECifiC 
SHOPS *

* nur in HAM, fRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich.
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1–2 du cochonneT
1 Rouge, Pays d’Oc,  
frankreich, 0,75 l

2 Rosé Réserve, Pays d’Oc,  
frankreich, 0,75 l

uVP 7,95 € 7,59 € uVP 7,50 € 6,99 €

    5,99 € 1 l = 7,99 €     5,49 € 1 l = 7,32 €

1–2 akTion sylT ediTion
1 Pinot noir Rosé feinherb, Pfalz, 0,75 l 
2 Pinot grigio, italien,  0,75 l
uVP 4,99 €

    je 4,49 € 1 l = 5,99 €

Grande Velours  
sT. Guilhem
igt grande Reserve, languedoc, 
0,75 l
8,49 €

   7,49 € 1 l = 9,99 €

lion & The lily
Rosé AOP, bordeaux, 0,75 l
8,99 €

   7,99 € 1 l = 10,65 €

marchese di  
BorGosole
Salice Salentino Riserva, Apulien, 
0,75 l
uVP 8,95 € 7,99 €

   6,99 € 1 l = 9,32 €

schloss  
JohannisBerG
Rotlack Riesling kabinett halb-
trocken, Rheingau, 0,75 l
uVP 27,90€ 22,99 €

   19,99 € 1 l = 26,65 €

GoVerno
toscana Rosso igt, italien, 0,75 l
9,79 €

   7,99 € 1 l = 10,65 €

nos racines
Merlot, igP Pays Doc, frankreich, 
0,75 l
3,69 €

    2,99 € 1 l = 3,99 €
Baron philippe de 
roThschild
Mouton Cadet Medoc Reserve 
AOC, bordeaux, 0,75 l
uVP 15,90 € 12,99 €

    8,99 € 1 l = 11,99 €

Von fruchtig bis kräftig:  
Entdecken Sie die welt der weine  
und finden Sie ihre favoriten.

1–3 alde GoTT
1 Spätburgunder tocken, 
baden, 0,75 l

  

uVP 7,50 € 6,49 €

   5,79 € 1 l = 7,72 €

2 weißburgunder kabinett 
trocken, baden, 0,75 l
uVP 8,50 € 6,99 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

3 Cuvee ›RR‹ -  
Riesling & Rivaner, baden, 
0,75 l
uVP 5,50 € 4,79 €

    3,99 € 1 l = 5,32 €

donaTushof
Riesling trocken, Saar, 0,75 l
uVP 6,99 € 6,29 €

   5,79 € 1 l = 7,72 €

Vina san Juan
1 Rosado, Spanien, 0,75 l
2 blanco, Spanien, 0,75 l
3 tinto, Spanien, 0,75 l
uVP 5,90 € 4,99 €

   je 3,99 € 1 l = 5,32 €

souThern ocean
Sauvignon blanc, neuseeland, 
0,75 l
uVP 9,90 € 7,99 €

   6,99 € 1 l = 9,32 €
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5+1 6 flaschen 
kaufen,
5 flaschen 
bezahlen!
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price

special
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special
price
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DOlCE VitA!
1–8 neu porTofino

1 Pasta trenette 
2 Pasta Croxetti,  
500 g
uVP 6,20 € 5,29 €

    je 4,99 €  1 kg = 9,98 €

3 Original Pesto aus  
genua 
4 Original Pesto Rosso  
aus genua 
5 Original Pesto aus  
genua koblauch,  
100 g glas
uVP 5,95 € 4,99 €

    je 4,49 € 1 kg = 44,90 €

9–11 illy caffè
9 geröstete kaffeebohnen, 
mittlere Röstung, 250 g
uVP 9,90 € 7,69 €

    5,99 € 1 kg = 23,96 €

10 filter Coffee, 250 g
uVP 9,90 € 7,69 €

    5,99 € 1 kg = 23,96 €

11 Espresso normale Rös-
tung, 250 g
uVP 9,90 € 7,69 €

    5,99 € 1 kg = 23,96 €

6 getrocknete tomaten, 80 g glas
uVP 4,80 € 4,29 €

    3,99 € 1 kg = 49,88 €

7 getrocknete Steinpilze  
›Extra‹, 15 g glas
uVP 8,20 € 7,29 €

    6,99 € 1 kg = 466,– €

8 Olivenöl Extra Virgin, 0,5 l
uVP 16,95 € 14,99 €

    13,99 € 1 l = 27,98 €

12 masi
nectar Costasera Amarone 
della Valpolicella Classico, 
Venetien, 0,75 l
uVP 41,90 € 34,99 €

   27,99 € 1 l = 37,32 €

14 casTelnuoVo  
Garda
Altanuta Pinot grigio DOC, 
italien, 0,75 l
6,99 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

16 frescoBaldi
brunello di Montalcino DOCg, 
toskana, 0,75 l
uVP 45,90 € 37,99 €

   27,99 € 1 l = 37,32 €

18 Toschi
lemoncello, 28 % Vol., 0,5 l
uVP 11,95 € 10,99 €

   9,99 € 1 l = 19,98 €

19 aVerna
Amaro Siciliano, 29 % Vol., 1 l
15,99 €

     12,99 € 

13 masi
nectar Campofiorin igP, Rosso 
del Veronese, italien, 0,75 l
uVP 17,90 € 14,99 €

   10,99 € 1 l = 14,65 €

15 canTina Garda
bardolino Chiaretto DOC, 
italien, 0,75 l
uVP 7,99 € 6,49 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

17 scala
negroamaro Salento Appassi-
mento igt, italien, 0,75 l
8,99 €

   7,99 € 1 l = 10,65 €

italienische köstlichkeiten entdecken:  
Eine genussvolle Reise  
durch den geschmack italiens!
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koskenkorVa
Vodka, finland, 40 % Vol., 1 l
uVP 20,50 € 16,49 €

     11,99 € 
chiVas
Scotch whisky 12y, 40 % Vol., 1 l
48,99 €

   39,99  € 

don papa
baroko, 40 % Vol., 0,7 l
38,99 €

   34,99 € 1 l = 49,99 €

Jack daniel’s
Single barrel whiskey, 50 % Vol., 
0,7 l
uVP 58,90 € 46,99 €

   34,99 € 1 l = 49,99 €

xiBal
licores de guatemala gin,  
45 % Vol., 0,7 l
uVP 39,90 € 34,99 €

     29,99 € 1 l = 42,84 €

neu Traspers
Panama Rum, 44 % Vol., 0,7 l
41,99 €

   39,99 € 1 l = 57,13 €

marTell
Cognac VSOP Red barrel,  
40 % Vol., 1 l
uVP 85,90 € 84,99 €

   69,99 € 

lysholm
linie Aquavit, 41.5 % Vol., 1 l
uVP 32,90 € 26,90 €

   19,99 € 

G’Vine
gin floraison, 40 % Vol., 1 l
uVP 43,90 € 34,99 €

     22,99 € 

osBorne
Veterano, 30 % Vol., 1 l
uVP 15,50 € 13,49 €

     10,99 € 

1 Ben riach
Quarter Cask Classic Singel 
Malt whisky, 46 % Vol., 1 l
uVP 66,90 € 51,99 €

     39,99 € 

2 BulldoG
london Dry gin, 40 % Vol., 1 l
uVP 31,90 € 26,99 €

   19,99 € 

4 hiGhland park
Spirit of bear, Single Malt 
whisky, 40 % Vol., 1 l
56,99 €

   46,99 € 

3 Jameson
triple triple whiskey,  
40 % Vol., 1 l
uVP 40,90 € 35,99 €

   29,99 € 

5 Jack daniel’s
gentleman Jack, tennessee 
whiskey, 40 % Vol., 1 l
uVP 39,90 € 34,99 €

     26,99 € 

6 planTaTion
grande Reserve Rum,  
40 % Vol., 1 l
uVP 31,90 € 27,99 €

     18,99 € 

7 haVana cluB
Rum Cuba Anejo Especial,  
40 % Vol., 1 l
uVP 26,90 € 25,49 €

   19,99 € 

SPRing SPiRitS
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unSER 1 litER flASCHEn 
iM AngEbOt

unsere 1 liTer flaschen 
im Sonderangebot!

35 ml Jameson triple triple
35 ml grapefruit Juice

100 ml tonic water
Eiswürfel

kleine grapefruit Scheibe

SHAkE & DRink!

Whiskey Tonic
Mit gRAPEfRuit

cheers!
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Picanha/tafelspitz, Südamerika, 1 kg
24,99 €

     19,99 € 

iberico Schweinefilet, Spanien, 1 kg
26,99 €

   24,99 € 

flank Steak Südamerika, 1 kg
21,99 €

   19,99 € 

Rib Eye Steak Argentinien, Skin Pack, 200 g
8,99 €

   8,49 € 1 kg = 42,45 €

gutes für zuhause!

fEinStER 
gEnuSS! zEit zuM 

knAbbERn

1–5  chips de madrid

sTarBrook
Pralines in blechdose, 200 g
uVP 16,90 € 12,49 €

    je 8,99 € 1 kg = 44,95 €
chupa chups
Mega Chups mit 15 fruchtlut-
scher, 180 g
uVP 15,90 € 9,79 €

     6,99 € 1 kg = 38,83 €

fazer
fazermint box, 420 g
uVP 13,50 € 8,99 €

     5,99 € 1 kg = 14,26 €

SPECifiC 
SHOPS *

SPECifiC 
SHOPS *

SPECifiC 
SHOPS *

SPECifiC 
SHOPS *

* nicht in allen filialen erhältlich.

2 Shortbread fingers,  
150 g
uVP 3,99 € 3,49 €

    2,99 € 1 kg = 19,93 €

2 Paprika und Chili, 135 g 
3 gesalzen, 145 g  
4 Meersalz + griech. gewürze,  135 g  
5 Salz & schwarzer Pfeffer, 145 g
uVP 2,99 € 2,29 €

    je 1,99 € 1 kg = ab 13,72 €

1 trüffelaroma, 135 g
uVP 3,29 € 2,59 €

    2,29 € 1 kg = 16,96 €

1 neu Chocolate Chunk &  
Hazelnut biscuits, 150 g
uVP 3,49 €

    3,29 € 1 kg = 21,93 €

1–2 Walker’s
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Verkauf solange der Vorrat reicht! nur an Airline-Mitarbeiter und flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-kundenkarte. Der weiterverkauf an gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. uVP = unverbindliche Preisempfehlung. 

nächster Erscheinungstermin: 02. Mai 2024

04–2024 04.04. — 01.05.2024 www.ringeltaube.de

2 fÜR 20,- €
SuPER SOnDERPREiS

2 fÜR 25,- €
SuPER SOnDERPREiS

akTion riTuals  
body Scrub, 250 – 300 g 
1 Jing         
2 Sakura 
3 Ayurveda 
4 karma
uVP 16,90 €

   je 12,99 € 1 kg = ab 43,30 €

1–4 akTion riTuals  
body Cream, 220 ml
5 Jing         
6 Sakura 
7 Ayurveda 
8 karma
uVP 18,90 €

   je 15,99 € 1 l = 72,68 €

5–8

fRÜHling 
iM bAD
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